
 
 

HELA UNIVERSUM ÄR DU 
ETT KONST OCH MUSIKPROJEKT OM BARNS RÄTTIGHETER OCH BEHOV  

21 MAJ-5 JUNI 2011 
 

- Det här är en utställning som bygger på min egen erfarenhet av naturens läkande kraft. Hur 
jag upptäckte att livet handlar om en medveten närvaro.  Om att lyssna och se och ställa 
frågorna  Vem är jag? Varför är jag här? Jag märkte att naturen gav mig konkreta svar på de 
frågorna och många fler. Vi har ju alla vår unika uppgift här men gemensamt för oss har 
filosofen Kirkegård uttryckt så bra ”Vi är här för att blomma”.  
 
I naturens läkande örter såg jag ett samband mellan växtens förmåga att lindra och reparera 
och de behov som är nödvändiga att tillgodose och skydda hos våra barn.  
 
Cecilia Meyer, konstnär från Örebro gestaltar Barnkonventionen med läkeörter som är särskilt 
lämpade för barn. Inspirerad av naturen vill hon så frön hos människor för att öka kunskapen 
om FN:s Barnkonvention. I hennes målningar finns delar av Barnkonventionens text med 
liksom floran/örtmedicinens beskrivning av respektive växt.  
 
Barnkonventionen slår fast att alla barn och ungdomar upp till 18 år har samma rättigheter och 
lika värde. Barnets bästa ska alltid komma i första hand. Men trots att Sverige förbundit sig att 
följa FN:s konvention om barns rättigheter är det inte tillräckligt. Samhället måste ta barnen 
på allvar och UNICEF Sverige kräver att Barnkonventionen görs till svensk lag.  
 
Johnny Östergren, musiker och kompositör också från Örebro har på samma tema 
komponerat musik som vill ge uttryck för barns utsatthet och utanförskap - men också för 
läkande och hopp.  
 
Mervi Kiviniemi, skulptör från Örebro som visar skulpturer i den intilliggande parken.  
 
Barn som är eller har varit i kontakt med Socialtjänstens Barn- och Ungdomsenhet, Sputnik, 
visar bilder och texter som beskriver situationer och stämningar. .  
 
Barn från en förskola i Örebro som arbetat med temat Barnkonventionen under våren. 
 

VÄLKOMNA! 
– för barnens skull 
 

 
 

 
 
 

 

 


